
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 699/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-03-15

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 990/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
13 kwietnia 2012 roku w sprawie określenia standardów organizacji pracy przedszkoli, 
szkół i placówek w roku szkolnym 2012/2013 (z późniejszymi zmianami).

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 
z późn. zm.), art. 5 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W § 3 ust. 14 zarządzenia Nr 990/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
13 kwietnia 2012 roku w sprawie określenia standardów organizacji pracy przedszkoli, szkół
i placówek w roku szkolnym 2012/2013 (z późniejszymi zmianami) dodaje się pkt 4 i 5 które 
otrzymują brzmienie:

 
„4)  realizuje zajęcia zarówno w oddziale przedszkolnym (placówka nieferyjna) jak 
       i w oddziałach szkoły podstawowej (placówka feryjna)
„5) uczy dwóch przedmiotów, przy czym do jednego ma uprawnienia i stopień  

kontraktowy, mianowany lub dyplomowany, a do drugiego przedmiotu nie 
posiada wymaganych kwalifikacji (art. 10 ust. 9 i 10 KN).”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


